

## Kurban Bayramı

### Türk Havayolları Tarifeli Seferleri ile 3 Gece ...

**01 Eylül 2017 Hareket..**

***İstanbul'dan İstanbul'a..***

***İzmir'den İzmir'e..***

***Ankara'dan Ankara'ya..***

***TÜM TÜRKİYE'DEN ve KIBRIS'TAN İÇ HAT BAĞLANTI İMKANI!***

#### **01. Gün : ISTANBUL – DUBAI**

**Sabiha Gökçen Havalimanı** Dış Hatlar Gidiş terminalinde saat 07.00'de hazır bulunulması. Bagaj, bilet ve check in işlemlerinin ardından Türk Havayolları'nın TK 756 sefer sayılı uçuşu ile 09.30'da Dubai'ye hareket. Yerel saat ile 14.55'de Dubai'ye varış. Varışın ardından karşılanma ve alanda bekleyen özel otobüsümüzle otele transfer. Odaların alınmasının ardından serbet zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan olan **"Fountain Show ve Akşam yemekli Tekne Turu "** turuna katılabilirler turuna (80 USD). Bu turumuzda "Burj Khalifa" manzarası eşliğinde Fountain Ballet Show (su, ses ve ışık gösterileri) izleyeceğiz ardından creek bölgesindeki tekne turumuza başlıyoruz. Denizden eski Dubai'nin ışıllı gece manzarası eşliğinde akşam yemeğimizi alıyoruz. Tur sonrası otelinize transfer ve geceleme otelinizde.

#### **02. Gün:DUBAI**

Sabah kahvaltısının ardından Dubai şehir turu için hareket; Emirates Towers, dünyanın tek yedi yıldızlı oteli Burj Al Arab ve ünlü Jumeirah Plajında fotoğraf molası, Sheikh Palace, Dubai'yi 2 bölgeye ayıran Dubai Creek, Altın ve Baharat Çarşıları panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Tur bitimi otelinize transfer. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan, **"Akşam yemekli Çöl Safari "** turuna katılabilirler (90 USD). Bu turumuzda 4X4 jiplerle çölde unutulmaz anlar yaşayabilir, deve çiftliklerini ziyaret edebilir ve gün batımını izleyebilirsiniz. Ayrıca çölde kurulan bedevi kampında açık büfe yemek, sınırsız alkolsüz içecekler ve dansöz show ile günün tüm

yorgunluğunu atabilirsiniz. Tur sonrası jiplerimiz sizleri otelinize bırakıyor ve geceleme otelinizde (Limitsiz yerli içecek)

### **03. Gün: DUBAI**

Sabah kahvaltısının ardından arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan " **Dubai İkonları ve Kontrast Turu** " turuna katılabilirler turuna (60 USD). Sabah saatlerinde otelden alınmamızın ardından Dubai'nin ilk yerleşim bölgesi olan Bastakiyya bölgesini ziyaret edeceğiz. Dubai'nin ilk okulu Al Ahmadiyya school, el sanatları müzeleri ve Bedevi yaşamını anlatan bu eski mahallelerde keyifli anlar yaşayacağız. Ardından Dubai Müzesi ziyaret edilecektir. Turun devamında liman pazarı anlamına gelen Al Meena Bazaar kumaş çarşısı /Spice Souq (Baharat çarşısı)/Gold Souq (kuyumcular çarşısı) görülecek yerler arasındadır. Sonrasında eski Dubai ile Yeni Dubai'yi birbirinden ayıran Dubai Creek halicini Abra adı verilen teknelerle ile otantik bir yolculuk yapıyoruz. Ardında Dubai'nin ikonları olarak , Palmiye Adası, Atlantis oteli, Kayak pistinin bulunduğu Emirates Mall ve Dünyanın en gözde Alışveriş merkezi olan Dubai Mall, Burj Khalifa görülecek yerler arasındadır. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak " **Burj Khalifa at the top ve Underwater Zoo** " turumuza katılabilirler. (50 USD). Tur bitiminde otelinize transfer. Geceleme otelinizde.

### **04/05. Gün: DUBAI – ISTANBUL**

Sabah kahvaltısı ve ardından odaların boşaltılmasının ardından serbest zaman deniz & güneş & kumun tadını çıkartabilir ve alışveriş yapabilirsiniz. Öğleden sonra arzu eden misafirlerimiz **eksta** olarak düzenlenecek olan " **Abu Dhabi & Yas Mall/Ferrari World & Heritage Village & Sheikh Zayed Cami** " turumuza katılabilirler (80 USD).Turumuzda; ilk olarak Abu Dhabi'nin eğlence adası olarak da geçen Yas adasında serbest zamanınız da arzu eden misafirlerimiz özel ve son moda ürünleri geniş yelpazeli mağazalarda bulabilme imkanı olan Yas Mall da alışveriş de veya dünyanın en büyük eğlence temalı parkı Ferrari Wold de (giriş ücreti misafire aittir) geçirebilirler. Daha sonra Hurma pazarına gidilip hurmaların tadımlarını yapma ve sevdiklerinize hediye alma şansını yakalayabilirsiniz. Ordan Yedi emirliğin başkenti olan Abu Dhabi emirliği gezilecek olup, 40 yıl önce küçük bir balıkçı köyü olan başkentini bugün ne kadar modern bir şehir olduğuna tanık olunacaktır. Abu Dhabi günümüzde geniş bulvarları, gökdelenleri ile ultra-modern bir Arap şehridir. Beyaz Kale, göçebe Bedevi yaşamının sergilendiği geleneksel köy, karşısında yüzer restoranların bulunduğu Kordon caddesi ve eski yaşam kalıntılarının bulunduğu heritage village görülecek yerler

arasındadır.

Şehir turunun ardından Dünya'nın 4. Büyük camisi olan ve adını Birleşik Arap Emirlikleri'nin kurucusunun adından alan, Dünya'nın en büyük el dokuma halısına ve şamdanına sahip 545 milyon dolara mal olmuş eşsiz güzellikteki Sheikh Zayed Cami'sini ziyaret ediyoruz. Tur bitiminde havaalanına transfer. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Havayolları'nın TK 759 sayılı tarifeli seferi ile 03.15'de İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 07.20'de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

<b>01 Eylül 2017</b> <b>İstanbul Hareket</b>	<b>İki kişilik odada kişi başı</b>	<b>Tek kişilik oda farkı</b>	<b>3.kişi</b>	<b>2 – 12 Yaş</b>	<b>0 – 2 Yaş</b>
<b>2* Smana Hotel vb.(Şehir oteli)</b> <i>(Jumeriah Beach ve Alışveriş merkezleri 10-15 km )</i>		<b>180 Euro</b>	<b>399 Euro</b>	<b>399 Euro</b>	<b>150 Euro</b>
<b>2* Sup.Holiday Inn Express vb.(Şehir oteli)</b> <i>(Jumeriah Beach ve Alışveriş merkezleri 05-10 km )</i>		<b>225 Euro</b>	<b>449 Euro</b>	<b>449 Euro</b>	<b>150 Euro</b>
<b>4* Novotel vb.(Şehir oteli)</b> <i>(Jumeriah Beach ve Alışveriş merkezleri 05-10 km )</i>		<b>285 Euro</b>	<b>499 Euro</b>	<b>499 Euro</b>	<b>150 Euro</b>
<b>5* Sheraton Hotel vb.(Şehir oteli)</b> <i>(Jumeriah Beach ve Alışveriş merkezleri 05-10 km )</i>		<b>375 Euro</b>	<b>649 Euro</b>	<b>649 Euro</b>	<b>150 Euro</b>
<b>5* Anantara The Palm Dubai Resort &amp; SPA vb.</b> <i>(Palm Jumeirah Adası – Özel Kumsal)</i> <b>(Yarım Pansiyon)</b>		<b>465 Euro</b>	<b>749 Euro</b>	<b>699 Euro</b>	<b>150 Euro</b>

<b>01 Eylül 2017</b> <b>Ankara'dan Ankara'ya / İzmir'den İzmir'e</b>	<b>İki kişilik odada kişi başı</b>	<b>Tek kişilik oda farkı</b>	<b>3.kişi</b>	<b>2 – 12 Yaş</b>	<b>0 – 2 Yaş</b>
<b>2* Smana Hotel vb.(Şehir oteli)</b> <i>(Jumeriah Beach ve Alışveriş merkezleri 10-15 km )</i>		<b>180 Euro</b>	<b>499 Euro</b>	<b>499 Euro</b>	<b>150 Euro</b>
<b>2* Sup.Holiday Inn Express vb.(Şehir oteli)</b> <i>(Jumeriah Beach ve Alışveriş merkezleri 05-10 km )</i>		<b>225 Euro</b>	<b>549 Euro</b>	<b>549 Euro</b>	<b>150 Euro</b>
<b>4* Novotel vb.(Şehir oteli)</b> <i>(Jumeriah Beach ve Alışveriş merkezleri 05-10 km )</i>		<b>285 Euro</b>	<b>599 Euro</b>	<b>599 Euro</b>	<b>150 Euro</b>
<b>5* Sheraton Hotel vb.(Şehir oteli)</b> <i>(Jumeriah Beach ve Alışveriş merkezleri 05-10 km )</i>		<b>375 Euro</b>	<b>749 Euro</b>	<b>749 Euro</b>	<b>150 Euro</b>
<b>5* Anantara The Palm Dubai Resort &amp; SPA vb.</b> <i>(Palm Jumeirah Adası – Özel Kumsal)</i> <b>(Yarım Pansiyon)</b>		<b>465 Euro</b>	<b>849 Euro</b>	<b>799 Euro</b>	<b>150 Euro</b>

**İZMİR İÇ HAT BAĞLANTI DETAYLARI :**

TK 2901 ADBSAW 05:50 06:55  
TK 756 SAWDXB 09:30 14:55  
TK 757 DXBSAW 03:15 07:20  
TK 2908 SAWADB 11:40 12:50

**\*\*\* Diğer şehirler ve Kıbrıs için bağlantı detaylarını ve fiyatlarını**

**sorunuz...**

**\*\*\*Programda belirtilen iç hat bağlantı saatleri havayolunun tarifesinde bulunan örnek saatler olup, tüm uçuş detayları ve iç hat bağlantı saatlerinin turdan 48 saat önce teyit edilmesi zorunludur.**

- 1) **Avantajlı Paket Ekstra Geziler A Paketi: 250 USD yerine 220 USD**  
(Tur esnasında lokal acente yetkilisine ödenir.)

***Fountain Show ve Akşam Yemekli Tekne Turu... (80 USD)***

***Akşam yemekli Çöl Safarı... (90 USD)***

***Abu Dhabi & Yas Mall/Ferrari World & Heritage Village & Sheikh Zayed Cami ... (80 USD)***

∞ **Triple (3 kişilik odalarda) ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataklardan küçüktür. Triple odalar 1 Büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.**

**\*\*\*\*\* Dubai Helikopter Turu, VIP Limuzin ile Özel Transfer ve Gece Turu Fiyatlarımızı Sorunuz..**

**\*\*\*\*\* IMG Worlds of Adventure ve Dubai Parks & Resort Tur Fiyatlarımızı Sorunuz..**

**\*\*\*\*\* Burj Al Arab, Atlantis The Palm, Zabeel Saray, Mina A Salam, Jumeirah Beach, Armani Hotel, Four Seasons Hotel Otel Fiyatlarımızı Sorunuz ....**

**\*\*\*\* Dubai Otel'e giriş saati 15.00, son gün otelden çıkış saati 12.00' dir.**

### **FİYATLARA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ**

∞ Türk Havayolları ile İstanbul(SAW) - Dubai - İstanbul (SAW) parkurunda ekonomi sınıf uçak bileti,

- ∞ Alanda karşılama ve havalimanı - otel - havalimanı transferleri,
- ∞ Seçilecek kategori bazında otelinizde **3 gece** konaklama
- ∞ Panoramik Dubai şehir turu
- ∞ Türkçe rehberlik hizmetleri
- ∞ Havalimanı vergileri
- ∞ TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

### **FİYATLARA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ**

- ∞ **Zorunlu** vize ücreti ve servis bedeli ( 100 Euro ) / Not : Yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için vize uygulaması yoktur.
- ∞ Yurt dışı çıkış harcı bedeli, ( 15 TL )
- ∞ Tourism Dirham-Otel Vergisi Otel kategorisine göre belirlenen bu vergi konaklayan misafir tarafından otel resepsiyonuna direkt olarak ödenecektir) (2 ve 3 yıldızlı oteller için gecelik 10 AED (yaklaşık 3 Eur), 4 yıldızlı oteller için gecelik 15 AED (yaklaşık 4 Euro), 5 yıldızlı oteller için gecelik 20 AED (yaklaşık 5 EUR)'dir)
- ∞ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları,
- ∞ İsteğe bağlı özel seyahat sağlık sigortası ( 15 Euro )
- ∞ İsteğe bağlı Rehber ve şoför bahşişleri
- ∞ Uçak içi ikramlar

### **ÖNEMLİ NOTLAR**

\*\*\*\*Ekstra turlarda Avantajlı Gezi paket fiyatlarından faydalanabilmek için ücretin tur esnasında lokal acente yetkilisine ödenmesi gerekmektedir.

\*\*Ekstra turlar minimum 15 kişinin katılımı ile gerçekleşmektedir. 15 kişinin altında katılım durumunda tur fiyatlarında değişiklik söz konusu olabilir ya da metro ile gerçekleştirilebilir.

\*\* Abu Dhabi turumuzda dikkat edilmesi gereken hususlar; Erkeklerin short giymemesi, Bayanları askılı, mini etek, tayt ve short giymemesi, Cami ziyareti için uzun kollu hırka ve başörtüsü bulundurulması gerekmektedir. Turumuzda öğle yemeği için serbest zaman verilecek olup, tura dahil değildir.

\*\* Çöl Safari turumuzda dikkat edilmesi gereken hususlar; Spor ve rahat kıyafetler, hırka alınması. Turdan önce ağır yemek yenmemesi ve fazla miktarda su içilmemesi. Mide, Bel, Boyun şikayetleri olanlar ile hamile misafirlerimizin durumlarını rehberlerine bildirmeleri gerekmektedir.

\*\*Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya

aynı destinasyon için seçenekli bulunduđu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

**\*\*Dubai programlarımızda rehber Dubai karşılamalı olacaktır, pakete dahil rehberlik hizmeti sadece panoramik şehir turu ve gidiş-dönüş alan transferini kapsamaktadır. Ekstra turlar alındığı takdirde rehberlik hizmeti de alınmış olacaktır. Ekstra turlar sırasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.**

\*\*\*Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acente tarafından bilgi verilecektir.

\*\*\*Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

\*\*T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir. Gerekli evrakların vize başvurusu sırasında konsolosluga teslim edilmesine rağmen, konsoloslugun neden belirterek veya neden belirtmeksizin vize reddi vermesi, tur hareket tarihinden sonraki bir tarihe vize başlangıcı vermesi mümkündür. Başvurulmuş vize hizmet bedeli iadesi yapılmamaktadır. Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, tur hareket tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu gibi durumlardan acente sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

\*\*T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

\*\*Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. \*\*\*Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acente sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

\*\*Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

\*\*18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

\*\*Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acente sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

**\*\*Acente, havayolları ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde uçuş detayları değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız saat değişikliği riskini bilerek ve kabul ederek turu satın almıştır.**

\*\* B.A.E vize başvurularında Acente Dubai Sponsor/Kefil'dir. Bu nedenle misafirlerimizin paket fiyatlarımızdan faydalanabilmesi için, Vize işlemlerinin [acente](#) tarafından gerçekleşmesi gerekmektedir.



